
MAS Královédvorsko 
Setkání pracovní skupiny, vyhodnocení dotazníků, poděkování za dobrovolné příspěvky

Pracovní skupina

V úterý 14. listopadu proběhlo první setkání pracovní skupiny s cílem tvorby Integrované strategie území 
Královédvorska (ISÚ). Zúčastnilo se cca 25 občanů, kteří svůj zájem o spolupráci vyjádřili v říjnovém 
dotazníkovém šetření. Na základě výsledků prvního veřejného jednání a debaty na místě bylo vybráno 12 
hlavních okruhů, kterými by se měly budoucí pracovní skupiny zabývat. Účastníci se rozdělili do 5 pracovních 
skupin a snažili se vytvořit pro dané okruhy vize pro rok 2020. Při této práci se již také rodily první nápady na 
konkrétní kroky, které by bylo potřeba k dosažení vizí učinit. Jejich přesnější definice si však vyžádá pomoc 
odborníků na danou problematiku, které se nám, věříme, podaří v rámci pracovních skupin zajistit.

Více o setkání pracovní skupiny zde: http://www.maskd.cz/?IDC=214 

Vyhodnocení dotazníkového šetření

V říjnu proběhlo na území celé MAS Královédvorsko dotazníkové šetření. Zpět se nám vrátilo 290 vyplněných 
dotazníků, z nichž byla cca polovina tištěných a polovina byla vyplněna na internetu. Děkujeme tímto všem, 
kteří nám vyplněním dotazníku pomohli s hledáním silných a slabých stránek regionu. Shrnutí, ale i podrobné 
výsledky najdete na internetových stránkách www.MASKD.cz. 

Předběžné výsledky dotazníkového šetření najdete zde: http://www.maskd.cz/?IDC=213 

Poděkování za dobrovolné příspěvky

Občanské sdružení Místní akční skupina (MAS) Královédvorsko je financováno pomocí dotací a členských 
příspěvků. Poplatky za členství jsou stanoveny až od příštího roku, proto jsme požádali členy i nečleny MAS o 
zaplacení dobrovolného příspěvku i na rok letošní, kdy již činnost MAS začala. Za zaplacení velice děkujeme paní
Nancy Engelen z hotelu Pod Zvičinou, obci Mostek, městu Dvůr Králové n.L., Farní charitě Dvůr Králové n.L. a 
Klubu kaktusářů Dvůr Králové n.L. 

Soupis darovaných částek najdete zde: http://www.maskd.cz/?IDC=211 

Pozvánka na 2. Veřejné jednání
Všemi výše zmíněnými okruhy témat se budeme detailně zabývat i na 2. Veřejném jednání v salonku hotelu 
Safari v ZOO v úterý 26. listopadu od 16,30. Na veřejné jednání vás zveme! 

Podrobnou pozvánku s tématy najdete zde: http://www.maskd.cz/?Page=2&IDC=204 

Krátký videosestřih z prvního jednání najdete na internetových stránkách www.maskd.cz a 
www.facebook.com/MASKralovedvorsko. 

Jan Holan a Lenka Křížová
MAS Královédvorsko, o.s.
náměstí Václava Hanky 828 (kino Svět)
544 01 Dvůr Králové nad Labem
tel.: 773 465 555
www.maskd.cz

http://www.maskd.cz/?IDC=214
http://www.maskd.cz/
http://www.maskd.cz/?Page=2&IDC=204
http://www.facebook.com/MASKralovedvorsko
http://www.maskd.cz/
http://www.maskd.cz/?IDC=211
http://www.maskd.cz/?IDC=213

